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VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 14 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupená společností ROWAN TAX s.r.o., jako 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 3. 8. 2017 žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Na tyto žádosti (a dotazy v nich uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 
Dotaz č. 1: 

„Součástí nabídky má být i v tištěné podobě příloha č. 1  Dílčí smlouva a její příloha č. 3 – Seznam 

pracovníků držících pohotovost. 

Chápu dobře, že pokud naše firma (popřípadě i sdružení) disponuje větším počtem pracovníků 

s příslušnou kvalifikací je dostačující vyplnění pouze bodu a) kontaktní osoba zhotovitele? A pokud 

budeme podávat nabídku jako sdružení požadujete uvést kontaktní osobu za všechny členy sdružení 

nebo je dostačující osoba za pověřeného účastníka sdružení?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že interpretace tazatele je správná. Účastník zadávacího řízení 

v rámci předběžné nabídky v příloze č. 3 vzoru dílčí smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 závazného vzoru 

rámcové dohody, vyplní pouze bod a). V případě, že podává předběžnou nabídku společnost 

dodavatelů (tj. účastníka tvoří „sdružení“ dodavatelů) vyplní účastník zadávacího řízení bod a), v 

němž uvede  pouze  kontaktní údaje člena společnosti dodavatelů pověřeného zastupováním celé 

společnosti dodavatelů. 

 

 

 
Zadavatel: 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Elektromontážní práce VN, NN v období 2018 - 2020“ 
 
 

Evidenční číslo VZ: Z2017-009026 
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Dotaz č. 2: 

„Pokud se podává nabídka za sdružení mají být přílohy č. 8 Seznam kontaktních osob a č. 9 Formulář 

pro uvedení seznamu pracovníků vyplněny všemi pracovníky za všechny členy sdružení nebo je 

dostačující uvést pouze kontakty pověřeného účastníka sdružení?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu uvádí zadavatel, že v rámci přílohy č. 8 bod a), b) budou vyplněny údaje pouze pověřeného 

člena společnosti dodavatelů. V rámci vyplnění bodu c) uvede účastník zadávacího řízení všechny 

vedoucí čet, nejlépe s identifikaci příslušného člena společnosti dodavatelů, k němuž vedoucí patří. 

V rámci přílohy č. 9  v první tabulce uvede účastník zadávacího řízení seznam všech vlastních 

pracovníků, kteří budou zajišťovat elektromontážní práce. V případě, že účastníka tvoří společnost 

dodavatelů, budou v této příloze uvedeni všichni pracovníci bez ohledu na to, ke kterému z členů 

společnosti dodavatelů patří. V následujících tabulkách uvede účastník zadávacího řízení  vlastní 

pracovníky,  popř. pracovníky poddodavatele, kteří budou odpovídat pracovníkům, kterými daný 

účastník zadávacího řízení prokazoval kvalifikaci. 

 

 
Dotaz č. 3: 

„V příloze č. 3 Dílčí smlouvy o podmínkách držení pohotovosti je v bodu a) požadováno uvedení 

kontaktní osoby zhotovitele dostupné 24 hodin denně. 

Jakým způsobem tedy uvést, jestliže není pohotovostní telefon držen jednou osobou, ale ve 14 

denních cyklech si pohotovostní telefon přebírají jednotlivý technici. Lze tedy uvést více jmen 

k jednomu telefonnímu číslu?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v takovémto případě dodavatel rozšíří tabulku v bodě a) o 

příslušný počet řádků. Do těchto řádků pak uvede jednotlivá jména kontaktních osob Zhotovitele a 

kontaktní telefon uvede u všech stejný. 

 

 
Dotaz č. 4: 

„V příloze č. 3 Dílčí smlouvy o podmínkách držení pohotovosti je k bodu b) uvedeno, že nemusí být 

uveden seznam konkrétních jmen pracovníků. 

Tabulku v bodu b) tedy není nutné vůbec vyplňovat, zůstane prázdná?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v uvedeném seznamu pracovníků nemusí být uvedena 

konkrétní jména a příjmení pracovníků, v případě, že Zhotovitel disponuje větším počtem 
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pracovníků s příslušnou kvalifikací dle kapitoly 3.4 Dílčí smlouvy a bude tyto pracovníky při opravách 

poruch využívat. Tedy tato tabulka může zůstat prázdná. Zadavatel zde předpokládá, že při 

opravách poruch budou využívání pracovníci  (elektromontéři) uvedení v příloze č. 9 rámcové 

dohody. 

 

 
Informace nad rámec dotazů: 

Zadavatel nad rámec výše uvedených dotazů dodavatelů a odpovědí zadavatele připomíná, že podle 

§ 98 odst. 1 písm. a), odst. 3 ZZVZ zadavatel není povinen poskytnout vysvětlení zadávací 

dokumentace, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 8 pracovních dnů před 

koncem lhůty pro podání předběžných nabídek. Zadavatel tak tímto informuje dodavatele, že 

vzhledem k aktuálně stanovenému datu konce lhůty pro podání předběžných nabídek již nebude 

k dalším žádostem o vysvětlení zadávací dokumentace přihlížet. 

 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, kterým 

nedochází ke změně zadávacích podmínek, zadavatel lhůtu pro podání předběžných nabídek 

neprodlužuje. 

 

V Praze dne 8. 8. 2017 
 
ROWAN TAX s.r.o. 
Adéla Šimková 


